
Lista e kandidatëve nëpër salla

Fizioterapi dhe Rehabilitim

Fizioterapi dhe Rehabilitim

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: AMF - ORL

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 101283 Adonisa Bislim Gashi

2 100594 Adrian Azem Osmanaj

3 100190 Agnesa Agron Bekteshi

4 100366 Alaudin Rexhep Shtavica

5 101219 Aldis Almir Bajrami

6 101171 Alma Ferki Çeliku
7 100870 Altin Zahir Selmani

8 100427 Altina Bekim Kadrija

9 101202 Altinë Emin Ibishi
10 100532 Alvesa Hakir Ibriqi

11 100310 Amar Mevlud Selmanaj

12 100878 Amira Fatmir Ferizi

13 100550 Andi Albert Hasanaj

14 101872 Anesa Artan Tara

15 100755 Anisa Shefqet Peci

16 100364 Anisa Arben Smajli

17 100046 Anisa Xhevdet Ejupi

18 100048 Anita Sami Duraku

19 101543 Arbenis Naim Shala

20 100182 Arbenit Shukri Jusufi

21 101417 Arbenita Fehmi Haliti

22 101408 Arbër Ramiz Kadriu
23 101057 Ardon Fehmi Kabashi

24 101795 Ardonita Mensur Abdullahu

25 101268 Arian Faton Buçaj
26 101757 Arianit Ramiz Mekuli
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27 101398 Ariola Shpëtim Gashi
28 100561 Aris Bujar Gashi

29 101834 Arnisa Brahim Avdullahu

30 100837 Artijon Kujtim Sope

31 100044 Artina Jakup Bajrami

32 100099 Arxhend Skender Lekiqi

33 101789 Aurora Remzi Pacolli

34 100795 Bajram Ragip Baqinovci

35 100129 Belinda Remzi Jakupi

36 100504 Besnik Artan Ramadani

37 101401 Bleart Bedri Selimi

38 101869 Bleart Arif Hasani

39 101759 Blenda Ali Raçi
40 101358 Bleona Bekim Goqi

41 101575 Blerina Bastri Krasniqi

42 101567 Blerta Agron Gjidoda

43 101863 Blerton Milaim Gosalci

44 101262 Bulëza Ekrem Maksuti
45 101341 Daris Artan Bërveniku
46 101350 Dea Bekim Myrtezani

47 100179 Dea Sadik Blakaj

48 101441 Denion Lavdim Rrahmani

49 101761 Dion Shkëlqim Hoti
50 101353 Dion Zymer Muslija

51 100581 Dior Besnik Ivanja

52 100146 Djellza Blerim Dashi

53 101070 Donjeta Ismet Goxhuli

54 100891 Donjeta Bislim Morina

55 100242 Dorentina Sami Beqiri

56 101471 Dren Mentor Sylaj

57 101396 Driola Blerim Dedinca

58 100624 Dhurata Menderes Zeqiri

59 100210 Eda Agim Alihajdaraj

60 101437 Edison Ferki Toskiqi

61 100607 Egzon Ergjan Shyti
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62 101534 Egzona Xhelal Aliu

63 100224 Elijona Gzim Zejnullahi

64 101831 Eliona Sabit Ibrahimi

65 101828 Eliza Islam Halitaj

66 100852 Eljesa Jashar Braha

67 100331 Elmedin Osman Hajredini

68 100206 Elmedina Fatmir Hoti

69 101036 Elon Esat Qerimi

70 101683 Elsa Albrim Spahiu

71 101320 Elvira Ajet Rakovica

72 100696 Endrit Osman Fejza

73 101325 Enea Faton Jashanica

74 101749 Engjëll Bajrush Kosumi
75 100889 Enkela Besim Qelaj

76 101477 Ensar Murat Visoqi

77 101363 Era Naim Hamzaj

78 101368 Era Arjanit Zymberaj

79 100262 Era Bujar Hyseni

80 100404 Era Driton Tarashaj

81 101430 Erblin Ilir Deliaj

82 101169 Erblina Fadil Nreci

83 101480 Erda Veton Mula

84 101155 Erdon Muhamet Krasniqi

85 101847 Erëza Muhamet Shala
86 101851 Erëza Bajram Zogaj
87 101117 Erik Bejta Fejzullahu

88 101679 Erion Afrim Demolli

89 100431 Eris Gazmend Bublaku

90 101483 Ermira Bujar Islamaj
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Salla: A - ORL

Data e provimit: 12/07/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

91 100734 Erti Ismet Rrecaj

92 101760 Erzë Bedri Rexhepi
93 101328 Euron Mentor Sfishta

94 101143 Fatlind Muhamet Zeneli

95 101677 Fjolla Isak Vojvoda

96 100877 Fjolla Bali Avdyli

97 101866 Floren Shefki Bajraliu

98 101427 Florentin Florin Deda

99 101857 Floresa Demir Shijaku

100 100707 Fortesa Sabri Zeneli

101 101127 Gani Valton Morina

102 101800 Genitë Arsim Gashi
103 100368 Granit Ruzhdi Spahiu

104 100401 Irisa Lulzim Rexhepi

105 100691 Ismail Bekim Bajraktari

106 100213 Jashar Avdi Misini

107 100085 Jetmira Shaban Berisha

108 100462 Jon Florim Sopjani

109 100417 Laureta Ferki Hasani

110 101053 Lea Florin Qerkezi

111 100747 Leart Bajram Bajrami

112 100751 Leart Shefqet Peci

113 100327 Leda Hazbi Shabani

114 100229 Lediona Burim Tasholli

115 101048 Leon Ilir Mecini

116 101773 Leonard Besim Murtezi

117 101225 Liburna Bekim Nallbani

118 100540 Liri Bashkim Zeneli

119 101880 Luar Lulzim Ibriqi

120 101777 Mali Kreshnik Mehaj

121 101770 Medina Arsim Hamzaj

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS



122 101780 Mehdi Tahir Thaqi

123 101797 Melona Gazmend Agushi

124 100010 Mendim Ramë Blakaj
125 100421 Mirjetë Hikmet Shala
126 100729 Mjaltin Driton Kastrati

127 101741 Naxhije Gëzim Muharremi
128 101453 Njomza Muharrem Musliu

129 100064 Olsa Enes Mehmeti

130 100407 Olsa Nuhadin Mehmeti

131 100489 Pjetër Kolë Abazi
132 101247 Rea Ali Kalludra

133 101433 Rifat Fadil Duraku

134 101774 Riga Flamur Muçaj
135 100473 Rines Haxhi Thaqi

136 100791 Rinesa Rasim Kryeziu

137 101799 Rinesa Ekrem Bardiqi

138 100471 Rinor Adnan Sylejmani

139 101352 Rinora Agim Uka

140 101715 Ron Arsim Rakovica

141 100712 Sanije Abaz Krasniqi

142 101861 Semin Ljatif Huduti

143 101724 Suela Jeton Podvorica

144 100353 Sumeje Haxhi Maksuti

145 100589 Suna Astrit Binxhija

146 100233 Suzana Shemsi Zeka

147 100143 Syarta Besim Mirena

148 101716 Shaqir Ilmi Tahiri

149 100194 Shefkije Sadri Agushi

150 101762 Shkëmb Abdurrahman Guri
151 101382 Shohart Besim Shatri

152 101867 Shpat Besnik Ibraj

153 100546 Tonin Vilson Zefaj

154 100466 Uliks Adnan Musa

155 101238 Valdon Jeton Aliu

156 101345 Vesa Mehdi Doli
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157 100743 Viola Kujtim Imeri

158 101365 Vlera Adem Islamaj

159 101721 Yll Ilir Bajrami

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS


